令和元年6月3日

業者各位

　令和元年6月6日～令和元年6月10日入札執行の予定である
「第6次水道施設整備事業壺井浄水場羽曳山配水場送水管改良工事に伴う詳細設計委託業務」の
仕様について質疑がありましたので、下記のとおり通知いたします。

質疑事項

№ 質疑事項 回答

1

入札説明書　入札参加資格について
　「次に示す配置予定の有資格者と人員を有する業者（従事予
定技術者）で対象業務に必要な経験を有する専任の下記有資
格者を配置すること。」
　上記の記載がございますが、「専任」という意味は技術者が他
の業務に着手していてはいけないのでしょうか。本業務のみの
技術者として配置しなければいけないのでしょうか。
以上をご教示お願い致します。

本業務のみの技術者として配置していただくことになりま
す。

質疑回答事項通知書